
 
 
 

DIRETORIA GERAL – DIGER 

Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

Programa Universitário do Bem - PROBEM 

 

Organização das Voluntárias de Goiás-OVG - diretoria.geral@ovg.org.br 

Rua T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia -Goiás - CEP: 74.230.130 
1 

 
RESOLUÇÃO N º 001/2021-DIGER 

 
 

Convoca os candidatos classificados constantes do Cadastro 

Reserva do Processo Seletivo nº 01/2021 (PROBEM) 

 
 

 
A Diretoria Geral - DIGER e a Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

da Organização das Voluntárias de Goiás - OVG, gestora do Programa Universitário 

do Bem - PROBEM, no uso de suas atribuições legais, regulamentares e estatutárias, 

considerando o previsto no Edital do Processo Seletivo nº 01, de 13 de abril de 2021, 

nos itens: 

item 3.1 - que ofertou 5.000 (cinco mil) bolsas de estudos, sendo 4.000 (quatro mil) 

para a modalidade parcial e 1.000 (um mil) para a modalidade integral; 

item 3.5 - que diz que caso não seja preenchido o total das vagas de bolsas de 

estudos para os candidatos selecionados, o saldo de bolsas será distribuído para os 

candidatos imediatamente posteriores na ordem de classificação, obedecendo os 

critérios estabelecidos no item 4 deste Edital (que trata da Seleção e Classisficação). 

item 3.7 - tendo em vista o Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG, bem como 

as metas físicas e observadas a limitação orçamentária constantes do 18º Aditivo do 

referido Contrato, o Programa Universitário do Bem poderá oferecer bolsas adicionais 

caso o percentual de desligamento de beneficiários veteranos no semestre 2021/2 seja 

acima de 19% (dezenove por cento).  

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º - Convocar os candidatos classificados constantes do Cadastro 

Reserva do Processo Seletivo nº 01/2021 (PROBEM), por ordem de classificação, para 

preenchimento de vagas remanescentes, conforme item 3.5 e 3.7 do Edital de Seleção 

acima citado. 

mailto:diretoria.geral@ovg.org.br


 
 
 

DIRETORIA GERAL – DIGER 

Diretoria de Programas Especiais – DIPE 

Programa Universitário do Bem - PROBEM 

 

Organização das Voluntárias de Goiás-OVG - diretoria.geral@ovg.org.br 

Rua T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia -Goiás - CEP: 74.230.130 
2 

 

Art. 2º - Para usufruir do benefício, o estudante deverá estar matriculado 

em Instituição de Ensino Superior (IES), devidamente Cadastrada junto ao Programa 

Universtário do Bem (PROBEM), cuja coleta de dados ficará disponível para 

preenchimento da IES até o dia 30 de setembro de 2021.  

Art. 3º - As vagas remanescentes a serem preenchidas perfazem um 

total de 700 (setecentas) bolsas na modalidade parcial, com relação de contemplados 

descritas no anexo I, assim distribuídas: 

a) 600 (seiscentas) bolsas para os cursos gerais; 

b) 50 (cinquenta) bolsas para o curso de Odontologia; e  

c) 50 (cinquenta) bolsas para o curso de Medicina. 

Art 4º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 5º - Revogam-se as disposiçõe em contrário. 

 

Goiânia Goiás, 17 de setembro de 2021. 
 

 

 
 
 
 

Rúbia Erika Prado Cardoso Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado 
Diretora de Programas Especiais Diretora Geral 

Organização das Voluntárias de Goiás Organiza Organização das Voluntárias de Goiás 

 
 

 

 

mailto:diretoria.geral@ovg.org.br


                 
 
 
 
 

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS 

PROCESSO SELETIVO 2021/1 DO PROGRAMA UNIVERSITÁRIO DO BEM 

EDITAL Nº 01 DE 13 DE ABRIL DE 2021 – SEGUNDA CHAMADA 

   

 

Anexo I - Lista de Beneficiados 

 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022314 ABIGAIL MENDES GOMES Não Parcial 

2021468 ABIMAEL DA SILVA SOUZA Não Parcial 

2023369 ABNER LUCAS ALEXANDRE CHAGAS Não Parcial 

2026597 ABNER RANGEL SILVA PEREIRA Não Parcial 

2028052 ADEILSON ALVES DE SOUZA Não Parcial 

2028470 ADRIAN MAGALHAES DE ALMEIDA Não Parcial 

2021247 ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS Não Parcial 

2026848 ADRIEL SOARES DA SILVA Não Parcial 

2027103 ADRIELLE MARTINS FOGACA Não Parcial 

2029907 ADRIELLY CRISTINA MARCAL BARBOSA Não Parcial 

2030214 AFONSO HENRIQUE PIRES DE ARAUJO Não Parcial 

2027389 ALCIDES GONCALVES DE ARAUJO Não Parcial 

2026425 ALDA LOUREIRO DE PAULA SANTOS Não Parcial 

2022579 ALESSA RIBEIRO DIAS Não Parcial 

2023107 ALESSANDRO DE SOUSA FONSECA Não Parcial 

2030965 ALEXANDRE CORDEIRO E SILVA Não Parcial 

2026201 ALEXANDRE PEREIRA DA ROCHA Não Parcial 

2022660 ALICE MIRANDA FERREIRA Não Parcial 

2028905 ALICY XAVIER DE SOUSA OLIVEIRA Não Parcial 

2026137 ALINE RODRIGUES DE SOUZA Não Parcial 

2029743 ALLANA CAROLINA CARMO DOS SANTOS Não Parcial 

2025219 ALLINY PERES SIQUEIRA Não Parcial 

2028010 ALVARO CAIXETA DE OLIVEIRA COSTA Não Parcial 

2026130 AMANDA ARAUJO DOS SANTOS Não Parcial 

2022775 AMANDA CRISTINA ARAUJO OLIVEIRA Não Parcial 

2028435 AMANDA DIVINA ETERNA LIMA Não Parcial 

2025872 AMANDA GABRIELLA CUSTODIO DOS SANTOS Não Parcial 

2021915 AMANDA LETICIA GONZAGA ZIECH Não Parcial 

2029900 AMANDA LETICIA SILVA FRANCO Não Parcial 

2024452 AMANDA MEL GOMES ASSUNCAO Não Parcial 

2030385 AMANDA OLIVEIRA MARTINS Não Parcial 

2031460 AMANDA RHANIELLY FRANCO DE BRITO Não Parcial 

2025477 AMANDA RODRIGUES GOMES Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2023966 AMANDA SILVA FERNANDES Não Parcial 

2021140 AMANDA SOARES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2024763 AMANDA SOUZA MARTINS Não Parcial 

2030914 AMANDA VITORIA MOREIRA Não Parcial 

2029767 AMANDA VITORIA SANTANA GUIMARAES Não Parcial 

2022580 AMANDA VITORINO DA SILVA Não Parcial 

2028654 ANA CARLA LUCIANO PEREIRA Não Parcial 

2024474 ANA CAROLINA DAVID DE PAULA Não Parcial 

2026752 ANA CAROLINA SILVA GUIMARAES Não Parcial 

2024272 ANA CAROLINE CASTRO OLIVEIRA Não Parcial 

2031407 ANA CAROLINE GOMES BISPO Não Parcial 

2027470 ANA CAROLINY SILVA BESSA Não Parcial 

2030558 ANA CLARA CAETANO DOS ANJOS Não Parcial 

2022626 ANA CLARA GOMES DA SILVA Não Parcial 

2023591 ANA CLARA RODRIGUES MUNHOZ Não Parcial 

2024677 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA BARBOSA Não Parcial 

2026773 ANA CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA PEREIRA Não Parcial 

2028413 ANA FLAVIA DA ROCHA LINO DE SOUZA Não Parcial 

2022720 ANA FLAVIA FLORENCIO COSTA Não Parcial 

2028847 ANA JULIA TELES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2027915 ANA KAROLYNA JACINTO DOS SANTOS Não Parcial 

2024727 ANA LAURA SILVA OLIVEIRA Não Parcial 

2026575 ANA LUIZA ALVES GONCALVES Não Parcial 

2028629 ANA LUIZA ARANTES NERES BORGES Não Parcial 

2029350 ANA LUIZA COSTA Não Parcial 

2028456 ANA LUIZA MOREIRA RABELO Não Parcial 

2024471 ANA PAULA COSTA FREIRE Não Parcial 

2024316 ANA PAULA OLIVEIRA DE SOUSA Não Parcial 

2025215 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA Não Parcial 

2028856 ANDRE LUIZ BATISTA GOMES Não Parcial 

2026403 ANDRE LUIZ PEREIRA Não Parcial 

2026546 ANDREIA ALVES GOMES Não Parcial 

2021815 ANDRESSA CRISTINA GARCIA LACERDA Não Parcial 

2030134 ANDRESSA DA COSTA SEVERO Não Parcial 

2026548 ANDRESSA DE OLIVEIRA SANTOS Não Parcial 

2031371 ANDRESSA JORGE DE PAULA Não Parcial 

2021365 ANDRESSA LAUHANA COUTINHO PEREIRA Não Parcial 

2022283 ANDRESSA NUNES DE SOUZA Não Parcial 

2024230 ANDRESSA RIBEIRO DIAS Não Parcial 

2027891 ANDREZA ALMEIDA VAZ Não Parcial 

2021609 ANIELLY BARBOSA DE SOUZA Não Parcial 

2029852 ANNA CARLA DE CARVALHO MOTA Não Parcial 

2028343 ANNA CAROLINA MIRANDA LOPES NASCIMENTO Não Parcial 

2030862 ANNA CAROLLINY FERNANDES GODOI Não Parcial 

2028043 ANNA JULIA MENDONCA DAS NEVES Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022328 ANNA KAROLYNNA MARTINS DO AMARAL Não Parcial 

2025503 ANNA LAURA DA CUNHA PACHECO GRATAO Não Parcial 

2021383 ANNA LAURA VIEIRA BOARO Não Parcial 

2024712 ANNY ISABELLY DE LIMA MARQUES Não Parcial 

2026933 ANTONIA VICTORIA DE ARAUJO FERREIRA Não Parcial 

2031452 ANTONIO ANILTON MARTINS VIANA Não Parcial 

2021687 APARECIDO ROQUE DA SILVA SOBRINHO Não Parcial 

2027203 ARIELE FERRAZ FERREIRA Não Parcial 

2024032 ARTENISIA QUEIROZ DOS SANTOS VASCO Não Parcial 

2030789 ARTHUR MIRANDA CAMARGO Não Parcial 

2030101 ARTHUR OLIVEIRA PENATTI ARCENCIO Não Parcial 

2030109 ASAFE CESAR SILVA E MOREIRA Não Parcial 

2027134 AUGUSTO IVAN RAIOL DA SILVA Não Parcial 

2021323 AUGUSTO PEREIRA DA COSTA Não Parcial 

2021797 BARBARA FERREIRA BORGES Não Parcial 

2029494 BARBARA VITORIA SILVESTRE LOPES Não Parcial 

2029272 BEATRIZ GOMES RAMALHO Não Parcial 

2021506 BEATRIZ GONCALVES MAGALHAES Não Parcial 

2027248 BEATRIZ OLIVEIRA TIAGO Não Parcial 

2031768 BIANCA EDUARDA LIMA XAVIER Não Parcial 

2029525 BIANCA RAFAELLA LOPES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2029357 BIANCA VICTORIA DIVINA DA SILVA QUEIROZ Não Parcial 

2023990 BRENDA FERREIRA MORAIS Não Parcial 

2023782 BRENDA HELLEN LIMA PIRES Não Parcial 

2021378 BRENDA KAMILLY LEAL MARTINS Não Parcial 

2026858 BRENDA MARIA SOUZA RODRIGUES Não Parcial 

2023376 BRENDA NASCIMENTO SOUZA Não Parcial 

2021561 BRENNOH ROCHA SOUZA Não Parcial 

2027557 BRENO DA CUNHA RAMOS Não Parcial 

2027718 BRUNA ALVES DE SOUZA Não Parcial 

2024036 BRUNA CKETHULY DE JESUS LIMA Não Parcial 

2023255 BRUNA GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2028265 BRUNO ANTONIO DA SILVA Não Parcial 

2029518 BRUNO DOS SANTOS SOUZA Não Parcial 

2023709 BRUNO NERY DAVID Não Parcial 

2029989 BYANKA FERREIRA DE FREITAS Não Parcial 

2030630 CAMILA GOMES MARQUES Não Parcial 

2030507 CARLOS EDUARDO ALVES E SILVA Não Parcial 

2021603 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DIAS Não Parcial 

2030419 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA Não Parcial 

2027060 CARLOS SOARES BATISTA Não Parcial 

2022108 CARLOS VITOR ROSA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2029376 CAROLINA MONTEIRO DA CUNHA Não Parcial 

2029375 CAROLINY OLIVEIRA EUGENIO Não Parcial 

2025336 CASSIA ALVES DE SOUSA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022664 CATARINA MOREIRA DO NASCIMENTO Não Parcial 

2025889 CATIA DE ARAUJO ALVES Não Parcial 

2026875 CESAR AUGUSTO SOARES DE CARVALHO Não Parcial 

2029745 CLAUDIA CELIA BELEM Não Parcial 

2022488 CLAUDIO ROBERTO DE MENEZES JUNIOR Não Parcial 

2026295 CLAYTON CORREA MACHADO Não Parcial 

2025391 CLEICIELI SOUZA DE LIMA Não Parcial 

2027101 CLEVIA MARIA DE SOUSA Não Parcial 

2022857 CLEYDIANE MARTINS ROSA Não Parcial 

2023344 CLEYSSON GOMES RIBEIRO Não Parcial 

2023925 CRISLLEY ANTUNES BARBOSA Não Parcial 

2024952 CRISLORRAINE DE JESUS SOUZA NEVES Não Parcial 

2022254 CRISTIAN RYAN RODRIGUES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2022729 CRISTIANE FERNANDES DE ALMEIDA Não Parcial 

2023451 CRISTIANE RAQUEL DA SILVA Não Parcial 

2030792 CRISTINA MARIA DE SOUZA PEREIRA Não Parcial 

2029209 DAIANY BARBARA DE ARAUJO Não Parcial 

2027097 DAIANY PEREIRA DA COSTA Não Parcial 

2021069 DALLILA DE OLIVEIRA FRANCA Não Parcial 

2026852 DANIEL FLEURI DA SILVA Não Parcial 

2027741 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA Não Parcial 

2025102 DANIEL PEREIRA DA SILVA Não Parcial 

2031692 DANIELE ARAUJO SANTOS Não Parcial 

2030596 DANIELE DE MORAES SOBRINHO Não Parcial 

2029729 DANIELLE SOMMA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2027112 DANIELLEN MELO DE JESUS Não Parcial 

2021565 DANIELLY DA ROCHA BASTOS Não Parcial 

2030975 DANIELLY DE FREITAS MILITAO Não Parcial 

2027190 DAVID GUILHERME CABRAL BARCAROLO Não Parcial 

2030685 DAYANNY KALYANNY LEMOS DE VASCONCELOS Não Parcial 

2025693 DEBORA LEMES FERREIRA BATISTA SANTOS Não Parcial 

2026988 DEBORA PATRICIA SOUZA DA SILVA Não Parcial 

2029532 DEBORAH CRISTINA DA SILVA BRAZ Não Parcial 

2027883 DEBORAH CRISTINA DE SOUSA BRAGA Não Parcial 

2022846 DEBORAH VEIGA COSTA Não Parcial 

2021199 DEINIANE GONCALVES DO NASCIMENTO Não Parcial 

2021494 DENIS SIMIAO DOS SANTOS Não Parcial 

2027406 DENIVALDO ANTONIO SANTANA FILHO Não Parcial 

2030357 DEYVID EMILIANO RODRIGUES TAVARES Não Parcial 

2021294 DIEGO VINICIUS DIAS MORAIS Não Parcial 

2025184 DIOVANNA HONORIO LA BELLA Não Parcial 

2024328 DOUGLAS DAMACENA Não Parcial 

2025370 EDIANA ALVES RODRIGUES Não Parcial 

2031322 EDITH DE MORAES PEREIRA Não Parcial 

2021607 EDUARDA DA SILVA E SILVA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2023934 EDUARDA MENDONCA QUIXABEIRA Não Parcial 

2024216 EDUARDA PEREIRA SARAIVA Não Parcial 

2023245 EDUARDDA CAROLYNNE CASTILHO TASSARA Não Parcial 

2029126 EDUARDO AQUINO CRUZ Não Parcial 

2022014 EDUARDO DA SILVA REIS Não Parcial 

2025613 ELANE CRISTINA OLIVEIRA DE SOUSA Não Parcial 

2025019 ELIANE CRISTINA DA SILVA ALVES Não Parcial 

2030572 ELIENE MARIA DE SOUZA Não Parcial 

2030167 ELIZANDRA LUSTOSA DE SOUSA Não Parcial 

2023398 EMANUELLY DIAS DE ARAUJO Não Parcial 

2021691 EMILLI SUZY LIMA RODRIGUES Não Parcial 

2024617 EMILLY MARCELA INACIO RODRIGUES Não Parcial 

2029572 EMILY STEFANI SANTANA DE BRITO Não Parcial 

2024197 ENTONY DOS SANTOS SOUSA Não Parcial 

2031085 ERICA FERNANDA ASSIS DOS SANTOS Não Parcial 

2025828 ERIKA PEREIRA DOS SANTOS Não Parcial 

2025460 ERYKA PRICILLA RODRIGUES OLIVEIRA Não Parcial 

2026912 ESTEFANE LORRANE SOUSA RIBEIRO Não Parcial 

2023860 ESTEFANNY PEREIRA DE CASTRO Não Parcial 

2021923 ESTER ANGELICA SOARES DE SOUSA Não Parcial 

2028139 ESTER KEVILA DA SILVA Não Parcial 

2024733 FABIANA ALVES GOMES Não Parcial 

2021611 FELIPE COELHO DE MELO Não Parcial 

2024184 FELIPE SANTOS FREITAS Não Parcial 

2029162 FELIPE SOUZA DIAS Não Parcial 

2030063 FELLIPE FERNANDES GONCALVES Não Parcial 

2027945 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA Não Parcial 

2024024 FERNANDA GONCALVES PEREIRA Não Parcial 

2023371 FERNANDA KAREM SOUSA NASCIMENTO Não Parcial 

2025803 FERNANDA VIEIRA CASSIANO Não Parcial 

2029581 FERNANDA VITORIA RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2027964 FERNANDO DA SILVA TELES Não Parcial 

2026939 FERNANDO GOMES DE MELLO FILHO Não Parcial 

2024575 FLAVIA ALMEIDA PEIXOTO Não Parcial 

2030488 FLAVIA MARTINS RODRIGUES Não Parcial 

2027268 FLAVIO ESTEVES FERREIRA GOMES Não Parcial 

2023524 FLAVIO JUNIO MOREIRA DA SILVA Não Parcial 

2022855 FREDERICO OLIVEIRA MARQUES Não Parcial 

2026463 GABRIEL AMELIO PEREIRA DA SILVA Não Parcial 

2030291 GABRIEL COSTA DE ANDRADE SODRE Não Parcial 

2021335 GABRIEL FERNANDES DE PAULA Não Parcial 

2022550 GABRIEL FERREIRA DA CRUZ SANTOS Não Parcial 

2030048 GABRIEL LIMA PIRES Não Parcial 

2023500 GABRIEL MARTINS REZENDE Não Parcial 

2024928 GABRIEL MENDES BRITO Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2022506 GABRIEL PEREIRA DE SOUSA Não Parcial 

2022302 GABRIELA CAROLINA PIMENTA BATISTA Não Parcial 

2027488 GABRIELA FARIA BRANDAO Não Parcial 

2023110 GABRIELA FERREIRA CAMPELO Não Parcial 

2026010 GABRIELA LUIZA DE SOUSA Não Parcial 

2022487 GABRIELA MACIEL ARAUJO Não Parcial 

2026291 GABRIELA SANTOS Não Parcial 

2022098 GABRIELA SOUSA CORGOSINHO Não Parcial 

2021614 GABRIELA SOUZA SILVA Não Parcial 

2029995 GABRIELA VITORIA LIMA Não Parcial 

2021334 GABRIELLA ALMEIDA SILVA DOS REIS Não Parcial 

2022477 GABRIELLA MENDES OLIVEIRA Não Parcial 

2031690 GABRIELLA MORAIS RODRIGUES Não Parcial 

2025419 GABRIELLE CORREA DE OLIVEIRA SOBRINHO Não Parcial 

2027361 GABRIELLE RIBEIRO NOEL Não Parcial 

2022878 GABRIELLI SANTOS DA SILVA Não Parcial 

2022057 GABRIELLY DE SOUZA CORREIA Não Parcial 

2030094 GABRIELLY MARQUES DOS SANTOS Não Parcial 

2026915 GABRIELLY RIMAN TANNOUS MORAES Não Parcial 

2021728 GEOVANNA ALVES FARIAS ROSA Não Parcial 

2030378 GEOVANNA SOUSA DE AGUIAR Não Parcial 

2025689 GESSICA GLENDA FERNANDES VIEIRA Não Parcial 

2029657 GHABRYELLA RIBEIRO DE ANDRADE Não Parcial 

2027738 GIORDANA GOMES SILVA Não Parcial 

2021186 GIOVANA SUASSUNA FONTES Não Parcial 

2031693 GIOVANNA DANIELY ALEXANDRINO DE OLIVEIRA Não Parcial 

2027652 GIOVANNA GONCALVES LEITE Não Parcial 

2025966 GIOVANNA SOARES DE QUEIROZ Não Parcial 

2023862 GISELLY LIMA DO AMARAL Não Parcial 

2021517 GISELY EMIDIO DE CARVALHO Não Parcial 

2023735 GIULIANA NUNES DE AQUINO Não Parcial 

2022210 GLEICE KELLY SILVA OLIVEIRA Não Parcial 

2021741 GLEIZIELE PEREIRA BARBOSA Não Parcial 

2030376 GRAZIELLE ALVES TELES MAGALHAES FIGUEIREDO Não Parcial 

2022635 GRAZIELLY CESAR DE OLIVEIRA Não Parcial 

2030816 GREICIELLY FONSECA QUEIROZ Não Parcial 

2027979 GUILHERME COSTA CAMPOS Não Parcial 

2030098 GUILHERME FERNANDES PEREIRA BORGES Não Parcial 

2025292 GUILHERME HENRIQUE MARTINS DE SOUZA Não Parcial 

2031338 GUILHERME MIGUEL HANNA Não Parcial 

2022287 GUILHERME SILVA CRUVINEL Não Parcial 

2028111 GUSTAVO HENRIQUE CARRILHO BRAZ Não Parcial 

2028826 GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS Não Parcial 

2023179 GUSTAVO PEREIRA BRITO Não Parcial 

2030046 GUSTAVO SANTOS DE SOUSA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030513 GUSTAVO TEIXEIRA LIMA VIEIRA Não Parcial 

2027970 HABYA VITORIA OLIVEIRA DAVID NAVES Não Parcial 

2022187 HELDIONIES DA COSTA RODRIGUES Não Parcial 

2027672 HELLEM RIBEIRO CAETANO OLIVEIRA Não Parcial 

2024846 HELLEN CRISTINE LIMA RIBEIRO Não Parcial 

2029295 HELOISA SILVA COSTA Não Parcial 

2023864 HEMERSON FILHO GOMES PEREIRA Não Parcial 

2022608 HENRRIQUE MATEUS DE CASTILHO Não Parcial 

2024577 HERMES JOSE PINTO JUNIOR Não Parcial 

2028870 HEVELLEN BORGES BRITO Não Parcial 

2023888 HIGOR DA SILVA ASSUNCAO Não Parcial 

2031404 HUGO CARLOS CANDIDO Não Parcial 

2023572 HUGO NERY DAVID Não Parcial 

2025351 HYTALLO TAVARES ALMEIDA Não Parcial 

2026629 IARA JORDANA VIEIRA COSTA Não Parcial 

2023561 IARA MARIA CHAVES VENANCIO Não Parcial 

2030594 IGOR ALVES COSTA Não Parcial 

2021555 INGRID SIQUEIRA SILVA Não Parcial 

2022990 INGRID TOME MARTINS Não Parcial 

2030052 IRONETE MORAIS SANTOS Não Parcial 

2031198 ISABELA CANDIDA DA SILVA DIAS Não Parcial 

2021298 ISABELA CRISTINA SILVA GUEDES Não Parcial 

2026625 ISABELA DA SILVA LOPES Não Parcial 

2028561 ISABELA KAROLINA PEREIRA SOBRINHO Não Parcial 

2029266 ISABELA SILVA PARAGUASSU Não Parcial 

2031121 ISABELLA ALMEIDA DE SOUZA Não Parcial 

2027801 ISABELLA ALVES DOS REIS Não Parcial 

2027324 ISABELLA CORREA PERES Não Parcial 

2024503 ISABELLA DOS REIS MARTINS Não Parcial 

2029656 ISABELLA RIBEIRO GOMES Não Parcial 

2026539 ISABELLA VIEIRA FONTOURA Não Parcial 

2025807 ISABELLA VITORIA SIMAO DE OLIVEIRA CRUZ Não Parcial 

2030635 ISABELLY ALVES SANTANA Não Parcial 

2026731 ISADORA SANTOS DOMINGUES Não Parcial 

2024996 ISADORA SILVA SANTOS Não Parcial 

2021865 ISADORA VIEIRA SANTOS Não Parcial 

2030808 ISAQUE RIBEIRO SILVA Não Parcial 

2026138 ISRAEL GUSTAVO DOS SANTOS BIZERRA Não Parcial 

2024462 IZABELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2023700 IZABELLA SILVA ROCHA Não Parcial 

2024402 IZABELY ALVES MAIA Não Parcial 

2027220 JACKELINY CRISTINA DIAS Não Parcial 

2023922 JAINE DE SOUSA LIMA Não Parcial 

2021237 JANDERSON AUGUSTO DOS SANTOS Não Parcial 

2021665 JANISMARA RAMOS SANTOS Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2031234 JAQUELINE JESSICA DE SOUSA Não Parcial 

2025588 JASSIARA AGUIAR MARTINS Não Parcial 

2022789 JEAN ALEX DE OLIVEIRA JUNIOR Não Parcial 

2029641 JEAN MARCOS LAZARO BAZILIO Não Parcial 

2021070 JEAN RENO BATISTA GOMES Não Parcial 

2022774 JEAN SILISTRINO SANTOS Não Parcial 

2023343 JENNYFFER CARLA GONCALVES DE MORAIS Não Parcial 

2023646 JEOVANA DE SOUZA SILVA Não Parcial 

2029332 JESSICA NUNES AFONSO Não Parcial 

2021921 JESSICA SANCHES FERNANDES Não Parcial 

2024174 JESSYKA ALVES CARVALHO Não Parcial 

2026890 JHENIFFER PIRES FRUGONI Não Parcial 

2024123 JOAO ANTONIO GOMES COSTA Não Parcial 

2030437 JOAO CARLOS RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2022127 JOAO GABRIEL ALVES CHAGAS Não Parcial 

2029788 JOAO IGOR LIMA GOMES Não Parcial 

2021308 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA CARDOSO Não Parcial 

2024637 JOAO PEDRO LOPES MONTEIRO Não Parcial 

2029241 JOAO PEDRO REZENDE SOUZA Não Parcial 

2029326 JOAO PHAWLLO FERREIRA PIZA Não Parcial 

2021472 JOAO VICTOR CASTILHO COSTA Não Parcial 

2031392 JOAO VICTOR GOMES DA SILVA Não Parcial 

2024858 JOAO VITOR ALMEIDA DA SILVA Não Parcial 

2023415 JOAO VITOR MARRA FERNANDES Não Parcial 

2029155 JOAO VITOR NUNES OLIVEIRA Não Parcial 

2022584 JOEL ALVES DE SOUSA JUNIOR Não Parcial 

2021119 JOHNATHAN FERREIRA MARTINS Não Parcial 

2030700 JONATHAN DOS SANTOS FERREIRA Não Parcial 

2029032 JONATHAN HENRIQUE NUNES Não Parcial 

2027271 JORDANA MOREIRA NASCIMENTO Não Parcial 

2028308 JORDANY NUNES DA SILVA Não Parcial 

2023171 JOSE AUGUSTO DE LIMA Não Parcial 

2031326 JOSE LUCAS ARAUJO DE MORAIS Não Parcial 

2021679 JOSE MARIO SARDINHA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2025343 JOSE RIVALDO DE ARAUJO MARTINS Não Parcial 

2025437 JOSIANNY MOREIRA SANTOS Não Parcial 

2022976 JOSUE HENRIQUE SIQUEIRA DA SILVA Não Parcial 

2025149 JUAN VINICIUS MUNIZ GUERRA Não Parcial 

2021643 JUAREZ EUFRASIO DA SILVA FILHO Não Parcial 

2029018 JULIA DE LIMA LOURENCO Não Parcial 

2025729 JULIA FERNANDES NARCISIO Não Parcial 

2026239 JULIA FERREIRA BARRETO Não Parcial 

2022063 JULIA HEITOR BARRETO CARVALHAES Não Parcial 

2028705 JULIANA DE LIMA MARINHO MARQUES Não Parcial 

2026664 JULIANA DE SOUZA REIS Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2021739 JULIANA MARIA ANGELA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2024505 JULIANA RODRIGUES VIEIRA Não Parcial 

2030901 JULIANA VASCONCELOS DE MELO FERNANDES Não Parcial 

2028415 JULYANA CAMARGO FERREIRA Não Parcial 

2028578 JULYANA DE OLIVEIRA COSTA Não Parcial 

2026449 JULYANE PEREIRA GARCIA Não Parcial 

2030056 KAIQUE CAMPOS MALHEIROS DOS SANTOS Não Parcial 

2024351 KAIRO HENRIQUE DOURADO SANTOS Não Parcial 

2022570 KAIRO IVAN TRINDADE Não Parcial 

2030280 KALEBE CARDOSO PEREIRA Não Parcial 

2023629 KALITA JORDANY SILVA SOUSA Não Parcial 

2028190 KALLINE SILVA SANTOS Não Parcial 

2021538 KAMILA MARTINS POMPILIO Não Parcial 

2022456 KAMILLA SILVA OLIVEIRA Não Parcial 

2028498 KAMILLY FERREIRA BARROS Não Parcial 

2023197 KAMYLLA HELOIZA CORREA DE MORAIS Não Parcial 

2024639 KAREN DE OLIVEIRA AMORIM Não Parcial 

2025294 KARINA AUGUSTA BARBOSA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2023063 KARINA DARK SOUSA SANTOS Não Parcial 

2024950 KARINE GUIMARAES DORNELES SIQUEIRA Não Parcial 

2029923 KARINNE ELLEN TRISTAO Não Parcial 

2026658 KARITA XAVIER COSTA Não Parcial 

2028594 KARLA BEATRIZ BATISTA Não Parcial 

2028973 KARLA EDUARDA SEVERO DE ARAUJO Não Parcial 

2025730 KAROLAYNE SANTOS DIAS Não Parcial 

2021230 KATLEEN APARECIDA FERREIRA MOURA Não Parcial 

2026358 KAUANY EUGENIA RODRIGUES Não Parcial 

2031022 KAYLANNY SOARES SILVA Não Parcial 

2023136 KELLYANE DAYANE DE LIMA Não Parcial 

2022224 KELRY ALVES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2023907 KESIA CRISTINE FIDELIS SERAFIM Não Parcial 

2031569 KEZIA LORRANE DO NASCIMENTO SILVA Não Parcial 

2028082 KHAMILLY DUARTE DE SA Não Parcial 

2028364 KIVYA BARBOSA RODRIGUES Não Parcial 

2024381 LAIS FERREIRA PINTO Não Parcial 

2021256 LAIZE DE FATIMA DOS SANTOS Não Parcial 

2028433 LAIZE SOARES FONSECA Não Parcial 

2027080 LANA VIEIRA FARIA MOURA Não Parcial 

2031669 LARAH EMANUELA SQUARIZE EPIFANIO Não Parcial 

2029730 LARAMILA DE PAULA SINIMBU Não Parcial 

2023699 LARIANE GOMES DOS SANTOS Não Parcial 

2026934 LARISSA DE ALMEIDA SANTOS SILVEIRA Não Parcial 

2027076 LARISSA DO NASCIMENTO SILVA Não Parcial 

2022737 LARISSA GONCALVES DE SOUZA Não Parcial 

2022382 LARISSA KELLY RODRIGUES Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030822 LARISSA PINHEIRO LOPES Não Parcial 

2030219 LAUDONY LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR Não Parcial 

2029501 LAURA DE SOUZA ALMEIDA Não Parcial 

2024080 LAURA GUERRA BARBOSA Não Parcial 

2029296 LAURA LYSSA CUSTODIO SOARES Não Parcial 

2031027 LAURA MARCAL SILVA Não Parcial 

2027172 LAURYANE MENDES SILVA Não Parcial 

2025510 LAYLA BORGES GONTIJO Não Parcial 

2028186 LAYLA CRISTINE GARCIA DE PAIVA Não Parcial 

2023849 LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA DIAS Não Parcial 

2027151 LEIDIANE VALENTIM DO NASCIMENTO OLIVEIRA Não Parcial 

2029166 LEONARDO ALMEIDA COSTA Não Parcial 

2028177 LEONARDO FABIO SILVA SANTOS Não Parcial 

2023060 LEONARDO SOUZA MIRANDA Não Parcial 

2027054 LETICIA ARANTES BARBOSA Não Parcial 

2026046 LETICIA LOPES OLIVEIRA Não Parcial 

2024149 LETICIA MAGDA ALVES FONSECA FERNANDES Não Parcial 

2023229 LEYDIARA MOREIRA RODRIGUES DA MATA Não Parcial 

2030334 LILIAN MARIA DE ALMEIDA BRITO FEITOZA Não Parcial 

2030205 LORENA CORDEIRO DOS SANTOS Não Parcial 

2023537 LORENA RIBEIRO GONCALVES Não Parcial 

2028881 LORRAINE GABRIELLY BATISTA PEDRO Não Parcial 

2022524 LORRAINE MONTEIRO DE SOUZA SANTOS Não Parcial 

2024620 LORRANE SANTOS DA SILVA Não Parcial 

2023794 LORRAYNE APARECIDA LEAO Não Parcial 

2031138 LUAN ANTONIO ARAUJO LIMA Não Parcial 

2021551 LUANA ANDRADE ROCHA Não Parcial 

2021053 LUANA BONIFACIO DE PAULA Não Parcial 

2027903 LUANA DO NASCIMENTO LOPES Não Parcial 

2025518 LUANA PAULA DE ALENCAR Não Parcial 

2028218 LUCAS MARCOS MARTINS E SILVA Não Parcial 

2029829 LUCAS MESQUITA RODRIGUES Não Parcial 

2031798 LUCAS NICOLAU GARCIA Não Parcial 

2029571 LUCAS ROBERTO BARACHO DE OLIVEIRA CRUZ Não Parcial 

2023557 LUCAS ROCHA DAMASCENO Não Parcial 

2029542 LUCAS SOUSA DE ALMEIDA GARCEZ Não Parcial 

2025000 LUCAS XAVIER ARANTES Não Parcial 

2026968 LUCCA DE OLIVEIRA SOARES Não Parcial 

2026784 LUCIANE RODRIGUES NUNES Não Parcial 

2023623 LUCIANO ALVES DA SILVA Não Parcial 

2026878 LUDMILLA DE ALMEIDA SANTOS SILVEIRA Não Parcial 

2023609 LUIS FERNANDO DE MEDEIROS Não Parcial 

2027191 LUIS MIGUEL RODRIGUES SOARES DOS REIS Não Parcial 

2022665 LUISA GONCALVES RODRIGUES Não Parcial 

2024917 LUIZ CARLOS ANDRADE FILETTI Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2026427 LUIZ HENRIQUE ALVES TEIXEIRA Não Parcial 

2021545 LUMA MICKELLE GOMES LINHARES Não Parcial 

2026886 MAGDIEL SILVA Não Parcial 

2027266 MALTHUS MOREIRA LACERDA Não Parcial 

2025993 MANOEL VITOR GOMES DA SILVA Não Parcial 

2021869 MARCELA MONIQUE MARQUES PEREIRA Não Parcial 

2026185 MARCELO AUGUSTO XAVIER DE OLIVEIRA Não Parcial 

2021839 MARCIANNE APARECIDA RODRIGUES GONCALVES Não Parcial 

2030536 MARCO ANTONIO FIAIA ALVES Não Parcial 

2028391 MARCOS BORGES DE MIRANDA Não Parcial 

2021233 MARCOS EDUARDO RAYAN ROBERTO SOBRINHO Não Parcial 

2026314 MARCOS VINICIUS FONSECA DA SILVA Não Parcial 

2031072 MARCUS GABRIEL SOUZA FARIA Não Parcial 

2027790 MARI VITORIA MATOS DA COSTA Não Parcial 

2028158 MARIA ANGELICA JESUS DE SOUZA Não Parcial 

2024313 MARIA ANTONIA OLIVEIRA DA ROCHA Não Parcial 

2024522 MARIA DE FATIMA BARBOSA SILVA Não Parcial 

2024417 MARIA EDUARDA ARAUJO TASSARA MORAES Não Parcial 

2027142 MARIA EDUARDA DA SILVA ROCHA Não Parcial 

2029432 MARIA EDUARDA DUTRA BARRETO CERQUEIRA Não Parcial 

2022030 MARIA EDUARDA FERREIRA SANTOS Não Parcial 

2031370 MARIA EDUARDA LINO DA SERRA Não Parcial 

2024068 MARIA EDUARDA MARTINS ARRUDA Não Parcial 

2024801 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA Não Parcial 

2028238 MARIA EDUARDA NUNES VIEIRA Não Parcial 

2028065 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MAIA Não Parcial 

2022178 MARIA EDUARDA RIBEIRO SILVA Não Parcial 

2027917 MARIA EDUARDA RODRIGUES NEIVA Não Parcial 

2030361 MARIA EDUARDA SARDINHA SILVA Não Parcial 

2028443 MARIA EDUARDA SILVA BARCELO Não Parcial 

2027383 MARIA ESTER PEREIRA SANTOS MORAIS Não Parcial 

2026338 MARIA JULIA MARQUES PALHARES Não Parcial 

2026605 MARIA LAURA FONSECA ALVES Não Parcial 

2024387 MARIA LIENE LUCIANO DE FARIA Não Parcial 

2030982 MARIA VITORIA FRANCO ALVES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2023198 MARIANA AMORAS BORGES DA SILVA Não Parcial 

2024114 MARIANA APARECIDA FAGUNDES DE OLIVEIRA Não Parcial 

2027680 MARIANA DE MORAIS OLIVEIRA Não Parcial 

2029039 MARIELE SILVA DE JESUS Não Parcial 

2026106 MARINA OTTONI SILVA BARBOSA Não Parcial 

2027117 MARIO EDUARDO FERREIRA Não Parcial 

2028938 MARIO SERGIO TELES JUNIOR Não Parcial 

2029363 MARLOS GOULART MARAIS JUNIOR Não Parcial 

2026856 MARUEDES AMADOR DA SILVA FILHO Não Parcial 

2029075 MARY EDUARDA DIAS ALVES Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030653 MATEUS GOMES ROCHA LIMA Não Parcial 

2022534 MATEUS MOURA VIEIRA Não Parcial 

2027040 MATEUS RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2027315 MATHEUS DA SILVA AFONSO Não Parcial 

2025577 MATHEUS HENRIQUE SILVA Não Parcial 

2030934 MATHEUS PEREIRA COSTA Não Parcial 

2023593 MATHEUS TAVARES VILELA Não Parcial 

2024965 MATHEUS TONHA NASCIMENTO Não Parcial 

2022083 MATTHEUS RODRIGUES DE SOUSA Não Parcial 

2029409 MAURO AGAPITO DOS SANTOS NETO Não Parcial 

2025201 MAXIMINO NUNES DA MATA NETO Não Parcial 

2022396 MAYARA CRISTINA SOARES DA SILVA Não Parcial 

2026195 MAYRLA LAIS QUEIROZ PAIVA Não Parcial 

2028695 MICHELLI DE PAULA FAUSTINO Não Parcial 

2022759 MICHELLY EMANUELLA SILVA DAMACENO Não Parcial 

2031103 MIKAELLA SILVA VIEIRA Não Parcial 

2029052 MILENA CARVALHO ALVES CESAR Não Parcial 

2024564 MILENA DANITSA MAGALHAES MAGIOTTO Não Parcial 

2026515 MILENA SILVA CORREIA DE SOUSA Não Parcial 

2030260 MILLENA NATIELE NUNES DE GODOI Não Parcial 

2026685 MILLER CONCEICAO POLIDORIO Não Parcial 

2027215 MIRELLI FATIMA SILVA Não Parcial 

2030800 MIRIA LOPES DOS SANTOS Não Parcial 

2022475 MIRIAN CRISTINA DA SILVA LIMA Não Parcial 

2024382 MIRLENNE APARECIDA AULERIANO DE SOUZA Não Parcial 

2022351 MONICA COSTA RAMOS Não Parcial 

2030669 MONICA GUIMARAES MILHOMEM Não Parcial 

2027519 MORGANA FERREIRA NUNES Não Parcial 

2021258 MORGANA MARTINS CARNEIRO LOURENCO Não Parcial 

2026538 MURILLO HENRIQUE NUNES DA SILVA Não Parcial 

2025048 MYLLENA COSTA GONCALVES Não Parcial 

2024263 MYLLENA SOARES SIQUEIRA Não Parcial 

2024862 MYLLENA SOUSA RUIZ Não Parcial 

2030386 NAIARA CRISTINA DE ALMEIDA Não Parcial 

2024664 NAIARA DA COSTA VENANCIO Não Parcial 

2023103 NAIRA MOURA DA SILVA Não Parcial 

2022047 NATALE GABRIELA CABRAL FERREIRA Não Parcial 

2029610 NATALIA CRISTINA MELO TOBIAS Não Parcial 

2028383 NATALIA FERNANDES FERREIRA Não Parcial 

2028776 NATALIA MENDES ROSA Não Parcial 

2027258 NATALIA SABINO RIBEIRO Não Parcial 

2022056 NATALIA SILVA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2031734 NATALIA VIANA GOMES Não Parcial 

2028932 NATHALIA FERNANDES DOS SANTOS Não Parcial 

2029181 NATHALIA SOUZA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2028072 NATIELLY FERREIRA RODRIGUES Não Parcial 

2023137 NAURI EDUARDA SILVA Não Parcial 

2022168 NAYANE DE SOUSA ANDRADE Não Parcial 

2029929 NAYARA ALVES DA SILVA Não Parcial 

2025268 NAYARA BORGES MORAIS Não Parcial 

2027333 NAYARA FREIRE GONCALVES DA SILVA Não Parcial 

2023462 NAYCON CORREIA DOS SANTOS Não Parcial 

2027538 NEIVA PEREIRA ESPINDOLA Não Parcial 

2024553 NEY GUSTAVO DA SILVA MELO Não Parcial 

2031405 NICOLE CAMELO DIAS Não Parcial 

2025425 NIELLY KESLLY DA SILVA SANTANA Não Parcial 

2022305 NOEMI DE OLIVEIRA SERRA Não Parcial 

2027396 NYCOLLE KETLEY ALVES VIANA Não Parcial 

2027966 OMAR FERNANDES RIBEIRO JUNIOR Não Parcial 

2021490 PABLO BRUNO MARQUES DOS SANTOS Não Parcial 

2029319 PABLO HENRIQUE BARROS DOS SANTOS Não Parcial 

2021215 PABLO RAFAEL DA MACENA E SILVA Não Parcial 

2029220 PAMELA CRISTINA BRAGA Não Parcial 

2022430 PAMELA VITORIA RODRIGUES MARINS Não Parcial 

2028016 PAMMELA DA SILVA SIQUEIRA Não Parcial 

2023577 PATRICIA MENDES DA SILVA Não Parcial 

2031262 PATRICIA PEREIRA SANTOS Não Parcial 

2022420 PATRICIA RIBEIRO REIS Não Parcial 

2027201 PATRICK LUCAS DO NASCIMENTO VELOSO Não Parcial 

2031585 PAULLO CESAR RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2030194 PAULO EDUARDO DOS SANTOS PRADO Não Parcial 

2025616 PAULO GREGORI ALMEIDA DE MORAIS Não Parcial 

2022126 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA Não Parcial 

2024662 PAULO RICARDO RIBEIRO NIGRI Não Parcial 

2031309 PEDRO HENRIQUE BIZERRA DA SILVA Não Parcial 

2022969 PEDRO HENRIQUE LOBO MARQUES Não Parcial 

2025784 PEDRO HENRIQUE LOPES E MORAES Não Parcial 

2029140 PEDRO LUCAS OLIVEIRA SOUZA Não Parcial 

2023081 PEDRO SANTOS OLIVEIRA Não Parcial 

2031069 PEDRO WILSON OLIVEIRA SIRQUEIRA Não Parcial 

2021814 PIETRA BARBOSA DA FONSECA Não Parcial 

2030995 POLYANA TAKATU MARQUES Não Parcial 

2026589 PRICILLA GONCALVES DIAS Não Parcial 

2027127 PRISCILA DOS SANTOS SOUZA Não Parcial 

2030924 QUEZIA GABRIELA SOUZA OLIVEIRA Não Parcial 

2022772 RADYLA RHANA PEREIRA DA SILVA RODOVALHO Não Parcial 

2026842 RAFAELA ADONA CRUVINEL Não Parcial 

2029485 RAFAELA BRITO PEREIRA Não Parcial 

2026221 RAFAELA CARDOSO DO VALE Não Parcial 

2030091 RAFAELA CRISTINA DIAS FRANCA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2028164 RAFAELA DE SOUSA SILVA Não Parcial 

2031152 RAFAELA OLIVEIRA DA CONCEICAO Não Parcial 

2023768 RAFAELA RODRIGUES VIEIRA Não Parcial 

2026748 RAFAELLA LIONEL DUARTE Não Parcial 

2026302 RAIANE DOS SANTOS SILVA Não Parcial 

2025357 RAISSY PAMELA MARTINS SOUSA Não Parcial 

2029538 RAVLLA DANIELLY SILVA GOMES Não Parcial 

2030578 RAYANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA Não Parcial 

2028694 RAYANE SOUZA SANTOS Não Parcial 

2029186 RAYLA CRISTINA PEREIRA VILAS BOA Não Parcial 

2030065 RAYSSA RODRIGUES GARCIA Não Parcial 

2024337 RAYSSA ROMANO DE OLIVEIRA Não Parcial 

2024947 REBECA ALICE FERNANDES OLIVEIRA Não Parcial 

2029790 REBECA VITORIA SANTANA DOS SANTOS Não Parcial 

2030500 REBEKA IRIS BARBOSA PINHEIRO Não Parcial 

2027770 REGIANE RAFAEL DE SOUZA Não Parcial 

2021380 REGIANE SILVA MOREIRA DE MENEZES Não Parcial 

2030648 REGIVANIA OLIVEIRA DE AGUIAR Não Parcial 

2031702 REILANE PEREIRA DOS SANTOS Não Parcial 

2030059 RENATA CRISTINA DA SILVA Não Parcial 

2022467 RENATA GABRIELE DE SOUZA Não Parcial 

2029393 RERISON IURI BARROS CORREA Não Parcial 

2024764 RHAIDES CARIAS RIBEIRO Não Parcial 

2022617 RHYANNE TOMAZ DA SILVA Não Parcial 

2029600 RITIELY FERREIRA ENEIA Não Parcial 

2026987 ROBERTO MILLANO PEREIRA Não Parcial 

2028523 ROBSON CARDOSO DOS SANTOS Não Parcial 

2021485 ROBSON PITOMBEIRA LEMES Não Parcial 

2024740 RODRIGO AUGUSTO SILVA VIEIRA Não Parcial 

2022956 ROMILSON DE JESUS SILVA Não Parcial 

2025310 RONE ALVES DE PAULA Não Parcial 

2025760 ROSIANE PINTO PIRES Não Parcial 

2028672 RUBIANY RODRIGUES DA SILVA Não Parcial 

2030206 RUTH ESTER DIAS DOS PASSOS SOUZA Não Parcial 

2024708 SABRINA SOARES PARREIRA Não Parcial 

2031575 SAMARA AZEVEDO DE SOUSA Não Parcial 

2024788 SAMARA CRISTINA FERREIRA DE SOUZA Não Parcial 

2028431 SAMARA LIANNDA DE OLIVEIRA BUENO Não Parcial 

2030191 SAMUEL BARBOSA CAMPELO GOMES DA SILVA Não Parcial 

2028765 SAMUEL HENRIQUE SILVA SOUSA Não Parcial 

2021760 SAMYLA COUTINHO PANIAGO Não Parcial 

2028066 SANTIAGO RODRIGUES JUSTINO Não Parcial 

2029843 SANVERTON SOUSA NEVES Não Parcial 

2026067 SARA CHRISTINY OTAVIANO DE ALMEIDA Não Parcial 

2027143 SARA DA CONCEICAO Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030520 SARA LIMA ARAUJO Não Parcial 

2023926 SARA MYLLENA SANTOS DA SILVA Não Parcial 

2023058 SARAH GABRIELLE VICENTE MOREIRA Não Parcial 

2026470 SARAH GIULIA ANACLETO DIAS MARTINS Não Parcial 

2030212 SARAH YSABEL DE ARAUJO REIS Não Parcial 

2027880 SERGIO WILLY XAVIER DA COSTA Não Parcial 

2024632 SHIRLEY REGO AVILA Não Parcial 

2024622 SIMONE OLIVEIRA LIMA Não Parcial 

2028200 SOPHIA MORAIS TORRES Não Parcial 

2024606 STEFANNY LOBO MALDONADO Não Parcial 

2027138 STEFFANY CAMARGO SANTOS Não Parcial 

2023643 STEFHANI CANEDO DA SILVA Não Parcial 

2030614 STHEFANY CRISTINY DA MOTA AMORA Não Parcial 

2027546 STHEFANY DOS SANTOS FIGUEIRO Não Parcial 

2022450 SULLYVAN DOS SANTOS LEAL SIMAO Não Parcial 

2025704 TAINARA RODRIGUES GOMES Não Parcial 

2023995 TAIRES SILVA DOS SANTOS Não Parcial 

2026380 TALITA MARIA MOURA DE MAGALHAES Não Parcial 

2022610 TALITHA JORDANNA PIRES DE CARVALHO Não Parcial 

2022481 TALITTA ATAIDES DE MORAIS Não Parcial 

2021562 TALLITA SYNAHA MOTA CAMPOS Não Parcial 

2029132 TALYTA PEREIRA MESQUITA Não Parcial 

2021410 TAMARA GOMES MAGALHAES Não Parcial 

2024549 TANIELA DE SOUZA CONRADO Não Parcial 

2030479 TANNY BARBOSA DOS SANTOS Não Parcial 

2027474 TARCISIA BLANDINO PINHEIRO Não Parcial 

2026088 TAUANY GONCALVES VIEIRA Não Parcial 

2029912 TAYMARA FERREIRA CUNHA Não Parcial 

2023247 TAYNARA LORRANE CARVALHO CESARIO Não Parcial 

2027629 THAIZA PAULA MARTINS Não Parcial 

2021513 THALITA CAMILO DE CASTRO ARANTES Não Parcial 

2030641 THALITA MARQUES DE SOUSA Não Parcial 

2028827 THALLYA BERNARDES VENCESLAU SILVA Não Parcial 

2028639 THALYA FERNANDES MELO JAIME Não Parcial 

2027662 THAUANE DE JESUS ALENCAR MACEDO Não Parcial 

2025649 THAYSSA GONCALVES BARBOSA Não Parcial 

2026309 THIAGO WINNICIUS ARAUJO DA SILVA Não Parcial 

2022921 TIFFANY ALVES VIANA Não Parcial 

2025439 TULIO GOMES PADOVANI Não Parcial 

2031088 VALESKA RODRIGUES DO NASCIMENTO Não Parcial 

2026819 VICTOR MATEUS DE CASTRO LEAO Não Parcial 

2025401 VICTORIA EDUARDA DE OLIVEIRA PADOVANI Não Parcial 

2028736 VICTORIA GABRIELLA ALVES CARDOSO Não Parcial 

2026595 VICTORIA GRABIELE FERREIRA DA SILVA Não Parcial 

2031204 VICTORIA RAMOS DA COSTA Não Parcial 



                 
 
 
 
 

Inscrição PROBEM Nome do Beneficiado Pessoa Com Deficiência Tipo de Bolsa 

2030868 VINICIUS DE FREITAS GONCALVES Não Parcial 

2029807 VINICIUS OLIVEIRA MORAIS Não Parcial 

2030152 VINICIUS PEREIRA GONCALVES Não Parcial 

2021846 VINICIUS SILVA DOS SANTOS Não Parcial 

2027823 VINICYUS RIBEIRO MARTINS DA SILVA Não Parcial 

2031535 VITORIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES Não Parcial 

2025991 VITORIA LOURENCA MENEZES DOS ANJOS Não Parcial 

2023200 VITORIA MACIEL BANDEIRA BATISTA Não Parcial 

2021332 VITORIA MARIA GONCALVES SOUZA Não Parcial 

2028216 VITORIA MARIA MARTINS E SILVA Não Parcial 

2028301 VITORIA MUNIZ MOREIRA Não Parcial 

2027350 VITORIA PIRETT LEMOS Não Parcial 

2022417 VITORIA RODRIGUES DE ARAUJO Não Parcial 

2021392 VIVIANE GABRIELLY MARTINS DE SOUZA Não Parcial 

2027763 VYTHORIA APARECIDA BIASSI COUTO Não Parcial 

2026415 VYTOR HENRIQUE DE SANTANA CAVALCANTE LUZ Não Parcial 

2029716 WALIS GOMES DE FARIAS Não Parcial 

2026829 WALISTEN MARTINS NASCIMENTO Não Parcial 

2026587 WALLEFE BRUNO MOTA DE CASTRO Não Parcial 

2028876 WALLISSON MURYEL DE OLIVEIRA MOTA Não Parcial 

2023525 WEBERTON DORASIO SOBRINHO Não Parcial 

2029931 WEIGNER WICTOR DE CASTRO SOUZA Não Parcial 

2024845 WESLEY TULIO DE OLIVEIRA OSORIO Não Parcial 

2029811 WHATLA HENRIQUE MARTINS DA SILVA Não Parcial 

2026697 WIGOR GOMES DE SOUSA MOREIRA Não Parcial 

2024431 WILMA ROCHA DE ANDRADE Não Parcial 

2031268 WILSON DA SILVA ROCHA VIDAL NETO Não Parcial 

2024385 YASMIM DIAS DUARTE Não Parcial 

2029356 YASMIM EDINOLIA SILVA DE OLIVEIRA Não Parcial 

2028261 YASMIM KETLEY REIS OLIVEIRA Não Parcial 

2026841 YASMIM LEMES FREIRE DA SILVA Não Parcial 

2023879 YASMIM PINTO LEAL Não Parcial 

2026446 YASMIM ROCHA SILVA Não Parcial 

2026395 YESSA DE SANTANA CAVALCANTE Não Parcial 

2031307 YOHANNA RAFAELA COSTA OLIVEIRA Não Parcial 

2029652 YURI DE SOUSA FERREIRA Não Parcial 

2023379 YURI JOSE FELICIANO Não Parcial 

 


